
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.44.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w osiedlach na terenie miasta Olecko.

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.), stosownie do § 16 ust. 2 i ust. 3, § 17 ust. 2 Statutu Osiedla Siejnik II w Olecku, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.54.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie utworzenia 
Osiedla Siejnik II w Olecku i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 110, poz. 1826) oraz § 21 Statutu Osiedla Nr 
2 w Olecku, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/66/03 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutów osiedli (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 104, poz. 1419) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję zebrania wyborcze dla wyboru Przewodniczącego Osiedla i Zarządu Osiedla Siejnik II w Olecku oraz Rady 
Osiedla i Zarządu Osiedla Nr 2 w Olecku według następującego harmonogramu:

Osiedle Data i godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Przewodniczący zebrania
– radny

Rady Miejskiej
w Olecku

Pracownik Urzędu 
obsługujący 

zebranie

Osiedle 
Siejnik II

18 marca 2015 r.
(środa)

godz. 17.30

Zespół Szkół
w Olecku

Osiedle Siejnik I 14
sala nr 7

Paweł
Giełazis

Karolina
Kuskowska

Osiedle
Nr 2

19 marca 2015 r.
(czwartek)

godz. 17.30

Zespół Szkół
w Olecku

Osiedle Siejnik I 14
sala nr 7

Justyna
Cieślukowska

Karolina
Kuskowska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 03992CF0-C64D-48F7-98FB-A5000C568B32. Podpisany Strona 1




